
Strana 1 (celkem 2) 

Číslo smlouvy objednatele: PM023276/2017-ZDProv/mk 
Číslo dodatku objednatele: PM047866/2017-ZDs/mk 
 

DODATEK č .  1 
 

ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník “)  

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 
Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:  Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

vložce 13565 
      Zastoupen:   Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje 

IČ:   708 90 013 
DIČ:  CZ70890013 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka): 

Tel: 
Email: 

 
2. Zhotovitel: 

ATELIER ALFA, spol. s r.o. 
Sídlo:  Brněnská 48, 586 01 Jihlava  
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, 

vložce 877 
Zastoupený:  Ing. Slavomírem Langmajerem, jednatelem 
IČ:   181 97 621 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Zástupce ve věcech technických:  

Tel: 
Email: 

II.  Předmět dodatku  

1. Mezi smluvními stranami byla dne 1. 5. 2017 uzavřena smlouva, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem „PS Jihlava – rekonstrukce oplocení “ (dále jen 
„smlouva o dílo “).   
 
V průběhu provádění díla došlo u zhotovitele k nečekaným personálním změnám, které ovlivnily 
provádění díla. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení díla.  

 
2. Na základě výše uvedeného se ustanovení čl. III. odst. 1. smlouvy o dílo mění a nově zní takto: 

 
III. Doba pln ění díla 

 
1. Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech: 

Termín zahájení provádění díla:  do 10 dn ů od nabytí ú činnosti této smlouvy  
Termín dokončení PD a jejího předání: do 31. 8. 2017  
Termín dokončení díla a jeho předání: do 30. 9. 2017  



Strana 2 (celkem 2) 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných 
změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných  
k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy  
a metadat v registru smluv zajistí objednatel. Objednatel má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž  
v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv. Smluvní strany jsou v této 
souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny  
z uveřejnění. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří 
obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění. 

Objednatel současně upozorňuje zhotovitele, že v souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv 
nabývá smlouva/dodatek účinnosti dnem uveřejnění, o čemž budou strany informovány. Uveřejnění 
smlouvy zajistí objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je originál. Objednatel si ponechá pro 
své potřeby tři stejnopisy oboustranně podepsaného dodatku a zhotovitel dva stejnopisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek se stává nedílnou 
součástí smlouvy o dílo. 

 
V Náměšti nad Oslavou dne: V Jihlavě dne: 
  
 
Za objednatele:  Za zhotovitele:  

 
 

   
 
 
 
 

 ......................................................  ...................................................... 
 Povodí Moravy, s.p. ATELIER ALFA, spol. s r.o.     
 Ing. Marie Kutílková  Ing. Slavomír Langmajer 
 ředitelka závodu Dyje jednatel 
 




